
KOŠICKÝ   SAMOSPRÁVNY   KRAJ
Odbor sociálnych vecí a zdravotníctva

Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice

Rozpis pohotovostných služieb lekární v okrese Trebišov

December 2016

  Dátum   Lekáreň Prevádzkový
čas

Lekáreň TILIA, Komenského 2137/65,  Trebišov, tel. 056/6763736   8:00 - 20:001.12.2016

Lekáreň APIS, M. R. Štefánika 3481/54,  Trebišov, tel. 0566685810   8:00 - 20:002.12.2016

Lekáreň Dr. MAX, OC Kaufland, Komenského 3884/6,  Trebišov, tel. 056 3214401   8:00 - 20:003.12.2016

Lekáreň SCHNEIDER, Hypermarket Tesco, M. R. Štefánika 3824/208,  Trebišov   8:00 - 20:004.12.2016

Lekáreň RODINNÁ LEKÁREŇ, Čsl. Armády 3724,  Trebišov, tel. 055/2333713   8:00 - 20:005.12.2016

Lekáreň AVICENNA, SNP 3696/89,  Trebišov, tel. 056 6725767   8:00 - 20:006.12.2016

Lekáreň Dr. MAX, OC Kaufland, Komenského 3884/6,  Trebišov, tel. 056 3214401   8:00 - 20:007.12.2016

Lekáreň MONIKA, SNP 3792/1,  Trebišov, tel. 056 6686468   8:00 - 20:008.12.2016

Lekáreň ALEXIS, J. Záborského 3777/1A,  Trebišov, tel. 056/6727020   8:00 - 20:009.12.2016

Lekáreň SCHNEIDER, Hypermarket Tesco, M. R. Štefánika 3824/208,  Trebišov   8:00 - 20:0010.12.2016

Lekáreň Dr. MAX, OC Kaufland, Komenského 3884/6,  Trebišov, tel. 056 3214401   8:00 - 20:0011.12.2016

Lekáreň APIS, M. R. Štefánika 3481/54,  Trebišov, tel. 0566685810   8:00 - 20:0012.12.2016

Lekáreň TILIA, Komenského 2137/65,  Trebišov, tel. 056/6763736   8:00 - 20:0013.12.2016

Lekáreň ALOSA, Berehovská 3950/30,  Trebišov, tel. 056/6685815   8:00 - 20:0014.12.2016

Lekáreň RODINNÁ LEKÁREŇ, Čsl. Armády 3724,  Trebišov, tel. 055/2333713   8:00 - 20:0015.12.2016

Lekáreň AVICENNA, SNP 3696/89,  Trebišov, tel. 056 6725767   8:00 - 20:0016.12.2016

Lekáreň Dr. MAX, OC Kaufland, Komenského 3884/6,  Trebišov, tel. 056 3214401   8:00 - 20:00
17.12.2016
 -
18.12.2016

Lekáreň MONIKA, SNP 3792/1,  Trebišov, tel. 056 6686468   8:00 - 20:0019.12.2016

Lekáreň ALEXIS, J. Záborského 3777/1A,  Trebišov, tel. 056/6727020   8:00 - 20:0020.12.2016

Lekáreň ALOSA, Berehovská 3950/30,  Trebišov, tel. 056/6685815   8:00 - 20:0021.12.2016

Lekáreň TILIA, Komenského 2137/65,  Trebišov, tel. 056/6763736   8:00 - 20:0022.12.2016

Lekáreň APIS, M. R. Štefánika 3481/54,  Trebišov, tel. 0566685810   8:00 - 20:0023.12.2016

Lekáreň SCHNEIDER, Hypermarket Tesco, M. R. Štefánika 3824/208,  Trebišov   8:00 - 20:00
24.12.2016
 -
25.12.2016

Lekáreň RODINNÁ LEKÁREŇ, Čsl. Armády 3724,  Trebišov, tel. 055/2333713   8:00 - 20:0026.12.2016

Lekáreň AVICENNA, SNP 3696/89,  Trebišov, tel. 056 6725767   8:00 - 20:0027.12.2016

Lekáreň Dr. MAX, OC Kaufland, Komenského 3884/6,  Trebišov, tel. 056 3214401   8:00 - 20:0028.12.2016

Lekáreň MONIKA, SNP 3792/1,  Trebišov, tel. 056 6686468   8:00 - 20:0029.12.2016

Lekáreň ALEXIS, J. Záborského 3777/1A,  Trebišov, tel. 056/6727020   8:00 - 20:0030.12.2016

Lekáreň Dr. MAX, OC Kaufland, Komenského 3884/6,  Trebišov, tel. 056 3214401   8:00 - 20:0031.12.2016

RNDr. Anna Marenčíková
farmaceut samosprávneho kraja

Rozpis bol schválený na základe návrhu regionálnej lekárnickej komory.

 2.11.2016


